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Til Teknik og Miljø, Plan og Byg. 
 
Naboorientering og partshøring 
Vedr.  ansøgning om opstilling af 36. meter høj gittermast med påmonteret antenner 
(mobilantennesystem). 
 
Sags id.: 14/10572 
Stine Sloth Nikolajsen. 
 
Til stor forfærdelse hører vi, i Grunderejerforeningen Mosegårdsparken, at Fredericia kommune 
påtænker at give tilladelse til, at lade en 36. meter høj gittermast opføre ganske tæt på vores boliger. 
 
Vi vil gerne referere til, at der i Lokalplan 234 7.5.2 står: 
”Ny bebyggelse må gerne opføres i en højde på højest 10. meter. 
 
Miljøforhold: 
”Der skal sikres, at der ikke påføres de eksisterende boligområder mere støj i skel end angivet 
i Miljøstyrelsens vejledning”. 
 
Vi er en Grundejerforening med i alt 18 boliger beliggende på Mosegårdsvej umiddelbart 
opad Andelsboligforening 1 og 2 som har modtaget en partshøring fra jer. Det har vi ikke, 
men heldigvis er vi blevet oplyst herom af anden vej. 
 
Vi er i vores grundejerforening helt enige med Andelsbolig forening 1 og 2. Vi er i alt 44 
husstande som tager stilling til denne partshøring. Vores svar er nej. 
 
Vores boligforhold er på nuværende tidspunkt præget af alt for meget støj såvel fra motorvej 
samt Strandvej. Vi ønsker ikke opsættelse af høj mast, både med syns samt støj gene til følge. 
 
Ansøgers vurdering er, at træ - bæltet vil dække for udsyn til masten. I forhold til dette, kan 
vi sige, at de træer som står tilbage efter fældning i træbæltet ikke dækker for noget som 
helst. 
 
Ligeledes er vi på nuværende tidspunkt så plaget af skidt og skrald der ligger og flyder i det 
”tidligere træbælte”, skidt fra REMA, LØVBJERG, ALDI og BURGERKING med flere.  Vi har 
fået nok. Vi har sendt breve til virksomhederne samt til kommunen, blot en enkelt har meldt tilbage 
(Statoil) og fået gjort tiltag. Kommunen har i denne situation ikke været særlig behjælpelig. Enkelte 
gange har kommunen været ude at fjerne skrald efter gentagne gange at være blevet bedt om det, to 
dage efter ligger skraldet overalt igen. Vi har flere gange set rotter, rottemanden er tilkaldt. Kan det 
være meningen at vi som boligejere selv skal indsamle skrald fra omkring liggende virksomheder 
for at kunne holde ud at bo her. Nej tak det har vi heller ikke lyst til. 
 



Vi hverken kan eller vil udpege et andet sted hvorpå masten skal placeres, men at placere den 
her hos os siger vi nej tak til at den skal være. Vi håber meget på og har en forventning om, at 
i som kommune vil være lydhøre overfor områdets beboere. 
 
Med Venlig hilsen Bettina Honoré 
Formand i Grundejerforeningen Mosegårdsparken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


